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lkona e eventeve rinore, Top Kerccim Yjet nga Logo
per te dy gjinite basketbolli basketbolli flamuri | Kosoves finale

Pershkrimi

e ———

Qendra Nacionale e basketbollit eshte program i ri ne kuader te Federates se basketbollit te Kosoves ge per gellim ka zhvillimin e gjeneratave
te reja me basketboll per te kontribuar ne shogeri dhe per te krijuar kuadro te reja per te forcuar edhe me teper ekipin kombetar ne te ardhmen.

Logo e prezantuar ka per baze disa elemente kryesore: Ikonen e cila perdoret ne eventet rinore apo e pershkuran rinine dhe zhvillimin, topin e
basketbollit péer té treguar fushen ne te cilen zhvillohet ky projekt, kercimin basketbollistik nga nje djale dhe nje vajze dhe natyrisht nje element
nga logo e federates dhe flamurit, 6 yjet ge tregon me se miri gellimin e ketij projekti, barazine dhe gjitheperfshirjen.

Ne pergjithesi logo eshte shume inovative dhe e mundesuar ne 4 verzione me ngjyra te ndryshme per perdorim me te lehte. Logo eshte e punuar
ne forma me te lakuara dhe rrethore per te spjeguar eventin ge ne kete rast eshte gendra.

Sa | perket ngjyrave aty | eshte kushtuar kujdes te vecant, diferencimi eshte bere ne ngjyrat e kalter dnhe vjollce te cilat paragesin te dy
gjinite dhe kuptohet ngjyra portokalli e cila simoblizon ngjyren e topit te basketbollit.
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Tipogratfia:

Acumin Variable Concept Bold

abcvfghijkimnopqrstuvwxyz
ABCFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
123456789

Acumin Variable Concept Extralight

abcvighijklmnopgrstuvwxyz
ABCFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
123456789
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Ngjyrat

CMYK:100,25015 CMYK: 8758,0,76 CMYK: 097419 CMYK: 48,64,0,43 CMYK: 0131000 CMYK: 0,85,82,9
RGB: 1163,217 RGB: 8,26,61 RGB: 233,7138 RGB: 75,5245 RGB: 254,221,0 RGB: 232,35,42

CMYK: 0,0,0100 CMYK: 0.0.0100
RGB: 255,255.255 RGB: 0.00
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LOREM IPSUM

LORENIPSUMDOLOR SIT AMET, CONSECTE-
TURADIPISCING ELITSED DO EIUSMOD
TEMPOR INCIDIDUNT UT LABORE ET DOLORE
MAGNAALIQUA. QUIS IPSUM SUSPENDISSE
ULTRICES GRAVIDA. RISUS COMMODO VIVER-
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